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IRON HORSE BCAA Plus 400
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

- ZERO CUKRU. 

- KAŻDA PORCJA PRODUKTU ZAWIERA 10g SUBSTANCJI AKTYWNYCH.

- BETA ALANINA, HISTYDYNA, WITAMINY Z GRUPY B - PRZEDŁUŻONA, BARDZIEJ INTENSYWNA PRACA MIĘŚNI.

- KOMPLEKS TYROZYNY I ACETYLU L-KARNITYNY - POPRAWA KONCENTRACJI I KOMUNIKACJI MÓZG-MIĘŚNIE. 

Aminokwasy rozgałęzione BCAA to podstawa suplementacji każdego sportowca! Dlatego nie mogło ich zabraknąć w grupie produktów przygotowanych przez IHS
Technology. Ilość propozycji i form tego produktu dostępnych na rynku suplementów dla sportowców zmotywowała nas do przygotowania czegoś specjalnego.

Naukowcy IHS Technology skoncentrowali się przede wszystkim na odwzorowaniu proporcji BCAA występujących w ludzkich mięśniach. Dlatego też leucyna, valina i
izoleucyna w BCAA PLUS zostały skomponowane w stosunku 1,3: 0,9 : 0,8 co jest odzwierciedleniem ich naturalnej formy. Kompozycja ta jest staje się automatycznie
najskuteczniejszą formą podania aminokwasów rozgałęzionych.

BCAA stanowią około 30% naszych mięśni , w przypadku braku glukozy lub intensywnego, gwałtownego wysiłku dochodzi do ich bezpośredniego spalenia. Oczywiście
możesz temu zapobiec dostarczając aminokwasów rozgałęzionych z zewnątrz. Dodatek Beta Alaniny, Histydyny oraz witamin z grupy B znajdujący się w BCAA PLUS
warunkuje powstanie karnotyzyny, która jest wykorzystywana w procesach energetycznych zachodzących wewnątrz mięśni. Jej rozpad energetyczny zapewnia
przedłużoną pracę mięśnia bez jego zakwaszenia, co pozwala na bardziej intensywny trening.

Kompleks Tyrozyny i Acetylu L-karnityny wraz z magnezem i witaminami z grupy B wykorzystany w naszym produkcie, gwarantuje odpowiednią koncentrację i
poprawę, jakość komunikacji mózg - mięsień podczas trwania wysiłku. Tyrozyna jest prekursorem dopaminy, serotoniny oraz noradrenaliny, natomiast Acetyl L-
karnityny odpowiada za poprawę przewodnictwa nerwowego.

Sięgając po BCAA PLUS otrzymujesz więc kompletny produkt. Bezbłędnie dobrane proporcje aminokwasów rozgałęzionych, wzbogacone zestawem substancji
działających synergicznie na poprawę, jakości i czasu trwania twoich treningów. Proponowane przez nas zestawienie aminokwasów z odpowiednią ilością witamin z
grupy B i magnezu, gwarantują rozbudowę tkanki mięśniowej oraz dostarczenie odpowiedniego substytutu energetycznego podczas trwania intensywnego treningu.

Sposób użycia:

1 porcję (10g - 3 miarki) rozpuścić w około 200ml wody i spożyć 20 min przed treningiem i drugą porcję bezpośrednio po treningu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : blue raspberry , ananas , ananas , Granat , ananas , pomarańcza , cytryna , jeżyna , arbuz , blue raspberry , kiwi ,
owoce leśne
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